
U C H W A Ł A   N R   17 /07 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 23.07.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
uchwala się co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę planów rzeczowo-finansowych funduszu remontowego

wspólnego na rok 2025 r. 

§ 2
Wyraża się zgodę na pokrycie z funduszu remontowego wspólnego Osiedla ,,Łęgi”

różnicy pomiędzy kwotą otrzymaną z ubezpieczenia a rzeczywistymi kosztami
remontu spalonych altan śmietnikowych przy ul. Tatarakowej 8, 12 oraz Bocianiej 6.

§ 3
                      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Z-ca Przewodniczącej R.P.N.             Przewodnicząca R.P.N
    

      /Michał Kołczewski/            /Danuta Przybyś-Ziemba/


